Cislo

DF2022/548
DF2022/549
DF2022/550
DF2022/551
DF2022/552
DF2022/553
DF2022/554
DF2022/555
DF2022/556
DF2022/557
DF2022/558
DF2022/559
DF2022/560
DF2022/561
DF2022/562
DF2022/563
DF2022/564
DF2022/565
DF2022/566
DF2022/567
DF2022/568
DF2022/569
DF2022/570
DF2022/571
DF2022/572
DF2022/573
DF2022/574
DF2022/575
DF2022/576
DF2022/577
DF2022/578
DF2022/579
DF2022/580
DF2022/581
DF2022/582
DF2022/583
DF2022/584
DF2022/585
DF2022/586
DF2022/587
DF2022/588
DF2022/589
DF2022/590
DF2022/591
DF2022/592
DF2022/593
DF2022/594
DF2022/595
DF2022/596
DF2022/597

Cislo ext.
11592022
20220095
20221149
2221282928
2221282929
2221282936
2221282982
2221282930
220060
1772022
20225530
3012202336
2201348
22067
220113
4705546561
2200062
2200063
12200098
43220214
21222060
36668940
8707843335
9

220874
0035616101
2022144
2210
41220687
2220080906
7222030846
7222030849
7222030850
1020221786
22028
22029
22276
7222030877
2022885
43220224
2220082665
124112022
220230
2022296
2022107341
2200064
2022000022
20220265
0000000048
2221304490

Suma U¢tovny datum

203,86 01.12.2022
307,98 01.12.2022
65 01.12.2022
44,98 01.12.2022
39,02 01.12.2022
952,22 01.12.2022
981,64 01.12.2022
983,63 01.12.2022
131,61 01.12.2022
91,68 01.12.2022
12,1 01.12.2022

60 01.12.2022
2558 01.12.2022
516 01.12.2022
102,2 01.12.2022
67,7 01.12.2022
4354,46 07.12.2022
2500 14.12.2022
289 14.12.2022
70,84 14.12.2022
278,88 14.12.2022
40 14.12.2022
35555 14.12.2022
300 14.12.2022
184,85 14.12.2022
299,76 14.12.2022
410 14.12.2022
750 14.12.2022
5265,29 14.12.2022
21,87 14.12.2022
322,39 14.12.2022
127,39 14.12.2022
300,24 14.12.2022
52,08 16.12.2022
120 16.12.2022
120 16.12.2022
43,9 16.12.2022
90,86 16.12.2022
80 16.12.2022
2934,58 16.12.2022
666,92 16.12.2022
237 16.12.2022
390 16.12.2022
240 19.12.2022
4830,24 19.12.2022
5533,44 20.12.2022
750 20.12.2022
798 20.12.2022
321,3 21.12.2022
310,4 27.12.2022

Predmet 1

Prendjom stroja a kopirovanie
Prevadzkovanie pohrebiska a DS

Odchyt tulavych zvierat

Vodné amfitedter aredl Vrbicky OM: 49417
Vodné OcU OM: 67006

Vodné S01 OM: 48381

Vodne S02 OM: 63678

Vodné S03 OM: 57767

Zber a odvoz odpadu

Hygienické potreby

Fireport PO 11/2022

Monitorovanie objektu OcU

Vymena bojlera

Pravne sluzby 11/2022 + névrh na vklad
Kanceldrske potreby

Batérie, mys, kdble

Revitalizacia centrdlnej zony

Dodavka a montdaz obkladu v kultirno-spolo¢enskej miestnosti
Maliarske a murarske préce

Odvoz KO - bio

Praca ploSinou

Internet

Plyn

ElektromontaZne prace - rozhlas a vianoc¢né osvetl.
Materidl na udrzbu

Telefénne poplatky

Mzdové agenda 11/2022

Poklddka plavajlcej podlahy

Odvoz KO

EE OcU OM:62078070002

Cistenie kanalizacie

Cistenie COV S01 - S03

Cistenie COV OcU

Organza a stuha

Servisné prace S02

Servisné prace SO3

Technoogicky servis COV S04

Cistenie kanalizacie OcU

Deratizacia - OcU

Likvidacia nebezpecnych odpadov

EE

Vymena zadmku - Stara skola (posilfioviia)
Vymena samozatvérada - vstupné dvere FUa0 S03
Polohopisny a vyskopisny plan - cintorin
Oprava komunikdcie a chodnika - Komenského
Revitalizacia centrdlnej zony

Realiizacia VOBS "Zber likvidacia a znes. odpadu"
Obcasnik - Moja dedina

Obedy zamestnanci OcU

Vodné S04, OM: 169874

RC¢/ICO

50206648
41057759
52823831
36644030
36644030
36644030
36644030
36644030
53973470
46697276
01541137
36768073
30228042
42019575
50770110
36562939
53004027
53004027
50217381
31633765
31560440
36668940
35815256
50441485
36725463
35697270
47185309
52248275
31633765
46113177
36644030
36644030
36644030
31560679
45236666
45236666
50053531
36644030
46877304
31633765
46113177
50373129
46053484
36305049
17317282
53004027
00318426
33609942
36126764
36644030

Meno/nézov

Jan Melisko - MeliTech

Miroslava Peticova
0Z Pomoc psikom
StVPS, a.s.
StVPS, a.s.
StVPS, a.s.
StVPS, a.s.
StVPS, a.s.

EKORECYKLING Gemer

UNI-JAS, s.r.o.

FRP Services, s. r. 0.
SECURITAS SK, s.r.o.
Unimat spol.s.r.o

JUDr. Ctibor Stacha, advokat

Terézia Valovicova
Alza.sks.r. 0.

NB sluzby, s.r.o.
NB sluzby, s.r.o.
hellscorp s.r.o.

HATER - HANDLOVA spol. s r.0

OSP, a.s.
Kinet s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s

Tibor Hanuska

ELEKTRO-MLM. s.r. 0.
Orange Slovensko, a.s.

UGs.r.o.

Branislav Mokry DOMLEA
HATER - HANDLOVA spol. s r.0

Energie2, a. s.
StVPS, a.s.
StVPS, a.s.
StVPS, a.s.

GALTERRA spol. ar.o.

Bc. Juraj Baluch
Bc. Juraj Baluch

LACKOVICOV SERVIS s. . 0.

StVPS, a.s.

DDD sluzby-Durinova Eleondra
HATER - HANDLOVA spol. s r.o.

Energie2, a. s.
GORDY s.r.o.
Ing. Pavel A¢

GEOmark s.r.o. Svéniho 6

STRABAG s.r.o.
NB sluzby, s.r.o.
Obec Poruba

Julius Kosik - OFSETKA
Skolska jedaler pri Z$ s MS Vavrinca Ben

StVPS, a.s.

TB-ulica s ¢islom

Ulica V. Benedikta 208/22

Hlavna 353/13 353
Moyzesova 4A
Partizanska cesta 5
Partizanska cesta 5
Partizanska cesta 5
Partizanska cesta 5
Partizanska cesta 5
Priechodna ulica 5
Visriové 743
Praiskd 7
Turcianska 2
J.bajzu 11
KoSovskd cesta 1
Druzby 683
Bottova 6654/7
DruZstevna 367
DruZstevna 367
Mala Causa 316
Poto¢nd

KosSovskd cesta 24
201

Mlynské nivy
Ottlykovska 362
Stavbarov 12
Prievozska 6/A 6/A
Mamateyova 8
Jilemnického 554/2
Poto¢nd
Lazaretska 3a
Partizanska cesta 5
Partizanska cesta 5
Partizanska cesta 5

Malookruznd 25
Malookruzna 25
Znatinska 771/1
Partizanska cesta 5
Hasiéskd 3/3
Poto¢nd
Lazaretska 3a
Stani¢nd 30081/12
Budovatel'ska 13
Svéniho 6

Mylnské Nivy 61A
DruZstevna 367
Poruba 95
SneZienkova 52
Druzby
Partizanska cesta 5

Mesto/Obec
Prievidza

Lazany

Pezinok

Banska Bystrica
Banskd Bystrica
Banska Bystrica
Banskd Bystrica
Banska Bystrica
Prievidza Il. Pily
Visriové

Pfibram

Bratislava
Prievidza
Prievidza
NedoZery-Brezany
Bratislava
NedoZery-Brezany
NedoZery-Brezany
Prievidza
Handlova
Prievidza

Diviaky nad Nitricou
Bratislava
Kamennd Poruba
Prievidza
Bratislava
Bratislava
NedoZery-Brezany
Handlova
Bratislava

Banska Bystrica
Banskad Bystrica
Banskad Bystrica
Lazany

Prievidza
Prievidza
Cereriany

Banskad Bystrica
Prievidza
Handlova
Bratislava
Prievidza
Nitrianske Pravno
Prievidza
Bratislava
NedoZery-Brezany
Poruba

Prievidza
NedozZery-Brezany
Banskad Bystrica



DF2022/598
DF2022/599
DF2022/600
DF2022/601
DF2022/602
DF2022/603
DF2022/604
DF2022/605
DF2022/606
DF2022/607
DF2022/608
DF2022/609
DF2022/610
DF2022/611
DF2022/612
DF2022/613
DF2022/614
DF2022/615
DF2022/616
DF2022/617
DF2022/618
DF2022/619
DF2022/620
DF2022/621
DF2022/622
DF2022/623
DF2022/624
DF2022/625
DF2022/626
DF2022/627
DF2022/628
DF2022/629
DF2022/630
DF2022/631
DF2022/632
DF2022/633
DF2022/634
DF2022/635
DF2022/636
DF2022/637
DF2022/638
DF2022/639
DF2022/640
DF2022/641
DF2022/642
DF2022/643

2221304491
20220489
0035616101
2022212
21222066
7222030885
7222030888
772022
220069
20230047
2022163
3012202506
20226070
20220101
2042022
00582023
6220442
7312022
20232025
2200068
2200066
2200067
22073
3032900831
2220086270
22200866271
43220249
2023
2200069
2022076
2220089909
00672023
2023001
41220751
522
20210627
21223002
2220086271
2220086270
2220090500
2220090501
2220090502
2220089911
2220089910
2220092860
20220099

314,98 27.12.2022
300 27.12.2022

5,1 27.12.2022
16,45 27.12.2022
159,6 27.12.2022
86,98 27.12.2022
136,9 27.12.2022
900 30.12.2022
129,49 31.12.2022
65 31.12.2022
30854,46 31.12.2022
60 31.12.2022

12,1 31.12.2022
172,98 31.12.2022
92,23 31.12.2022
272,47 31.12.2022
21 31.12.2022
315,84 31.12.2022
83 31.12.2022

385 31.12.2022
495 31.12.2022
418 31.12.2022
480 31.12.2022

6 31.12.2022
1170,47 31.12.2022
16,08 31.12.2022
52,67 31.12.2022
77 31.12.2022
1089 31.12.2022
330,58 31.12.2022
-115 31.12.2022
616,5 31.12.2022
430 31.12.2022
4126,68 31.12.2022
465 31.12.2022
141,55 31.12.2022
319,2 31.12.2022
16,08 31.12.2022
1170,47 31.12.2022
-13,15 31.12.2022
33,07 31.12.2022
11,38 31.12.2022
-60,73 31.12.2022
27,56 31.12.2022
-1076,59 31.12.2022
266 31.12.2022

Vodné S04, OM: 169875
Chladnicka Electrolux
Telefénne poplatky

Materidl na adrzbu

Praca ploSinou

Cistenie COV S01 - S03

Cistenie COV SO01 - S03

Vedenie Gétovnictva 12/2022
Zber a odvoz odpadu

Odchyt tulavych zvierat

Detské ihrisko - revitalizacia
Monitorovanie objektu OcU
Fireport PO 12/2022
Prevadzkovanie pohrebiska a DS
Hygienické potreby

Prenajom stroja a kopirovanie
Aktualizacia programu
Posypova sol

Sluzby BOZP

Prevadzkové sluzby - Zberny dvor
Upratovacie sluzby OcU
Prevadzkové sluzby - KniZnica
Pravne sluzby 12/2022
Postovné

EE

EE OcU OM:62078070002
Odvoz KO - bio

Lekarska posudkova ¢innost
Starostlivost o verejnu zelen a VP
Alarm systém - technické sluzby
EE SO1 rok 2022 - vyuctovanie
Papier

Mzdové agenda 12/2022

Odvoz KO

Zimna udrzba

Obuv DHZ

Praca ploSinou

EE OcU OM:62078070002

EE

EE S04 rok 2022 - vyuétovanie
EE S04 rok 2022 - vyuctovanie
EE S04 rok 2022 - vyuétovanie
EE SO3 rok 2022 - vyuctovanie
EE SO2 rok 2022 - vyuétovanie
EE

Prevadzkovanie pohrebiska a DS

36644030
52435971
35697270
44646054
31560440
36644030
36644030
52230899
53973470
52823831
47241888
36768073
01541137
41057759
46697276
50206648
46919805
44345526
36341304
53004027
53004027
53004027
42019575
36391000
46113177
46113177
31633765
52351068
53004027
40183165
46113177
50206648
47185309
31633765
53716752
45534578
31560440
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
41057759

StVPS, a.s.

Elektro Pavlicek, s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.
Stavebniny NedoZery s.r. o.
OSP, a.s.

StVPS, a.s.

StVPS, a.s.

Hugo Hybl - PREMIUM
EKORECYKLING Gemer

0Z Pomoc psikom

OLl ihriska s.r.o.

SECURITAS SK, s.r.o.

FRP Services, s. r. 0.

Miroslava Peticova

UNI-JAS, s.r.o.

Jan Melisko - MeliTech

TOPSET Solutions s.r.o.
MACHINERY GROUP, s.r.o

GKV & Ac, s. 1. 0.

NB sluzby, s.r.o.

NB sluzby, s.r.o.

NB sluzby, s.r.o.

JUDr. Ctibor Stacha, advokat
DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.
Energie2, a. s.

Energie2, a. s.

HATER - HANDLOVA spol. s r.o.
BUBA MED s.r.o.

NB sluzby, s.r.o.

Milan Kiaba - Alarm Systém
Energie2, a. s.

Jan Melisko - MeliTech
UGs.r.o0.

HATER - HANDLOVA spol. s r.o.
Peter Bundzel

VEREDA trade, s.r.o.

OSP, a.s.
Energie2, a. s.
Energie2, a. s.
Energie2, a. s.
Energie2, a. s.
Energie2, a. s.
Energie2, a. s.
Energie2, a. s.
Energie2, a. s.
Miroslava Peticova

Partizanska cesta 5

V. Clementisa
Prievozska 6/A 6/A
V.B.NedoZerského 35/18
KoSovskad cesta 24
Partizanska cesta 5
Partizanska cesta 5
Zlatd 29

Priechodna ulica 5
Moyzesova 4A
Semerska 230
Turcianska 2

Prazska 7

Hlavna 353/13 353
Visriové 743

Ulica V. Benedikta 208/22
Hollého 2366/25B
Tallerova 2
Zelezniciarska
DruZstevna 367
Druistevna 367
DruZstevna 367
Ko3ovskd cesta 1
Kélov 356

Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Poto¢nd

Nabreznd 5
Druistevna 367
Nitrianske Sucany 129
Lazaretska 3a

Ulica V. Benedikta 208/22
Mamateyova 8
Poto¢nd

Rozkvet 2012
Ko3ovskd cesta 24
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Hlavna 353/13 353

Banska Bystrica
Prievidza
Bratislava
NedoZery-Brezany
Prievidza
Banskd Bystrica
Banska Bystrica
Banskd Bystrica
Prievidza II. Pily
Pezinok

Jasova
Bratislava
Pfibram

Lazany

Visriové
Prievidza
Stupava

Bratislava — mestska Cast Star

Prievidza
NedoZery-Brezany
NedoZery-Brezany
NedoZery-Brezany
Prievidza

Zilina

Bratislava
Bratislava
Handlova
Prievidza
NedoZery-Brezany
Nitrianske Sucany
Bratislava
Prievidza
Bratislava
Handlova
NedoZery-Brezany
Povazska Bystrica
Prievidza
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Lazany



